
中国邮政集团有限公司宁波市分公司空港双仓出口处理

（带设备）业务外包服务采购项目中标候选人公示

一、采购人名称：中国邮政集团有限公司浙江省分公司

二、项目名称：中国邮政集团有限公司宁波市分公司空港双仓出口处理（带设备）

业务外包服务采购项目

三、项目编号：ZJPOST-FW-24008

四、招标方式：公开招标

五、招标公告发布日期：2024 年 2 月 27 日

六、开标日期：2024 年 3 月 18 日 13 时 30 分

七、中标候选人公示：

第一中标候选人 杭州康奋威科技股份有限公司

八、公示时间：2024 年 3 月 19 日至 2024 年 3 月 21 日

九、其它事项：现场投标人如对评审结果有异议，可在公示期内，以书面形式

提出质疑，逾期将不再受理。

十、联系方式：

招标人：中国邮政集团有限公司浙江省分公司

代理机构名称：欧邦工程管理集团有限公司

地址：杭州市西湖区文一西路 558 号绿城西溪诚园诚公馆 1 号楼九楼

联系人：赵工

联系电话：15057132375

                                                    

2024 年 3 月 19 日


		www.bjca.org.cn
	2024-03-19T09:47:44+0800
	BJ
	ePolicy




